２０１１－１２年度地区大会

「新世代の集いー環境模擬国連」

２０１１年７月５日（火）

ＲＩ２７９０地区

「新世代の集いー環境模擬国連」

（配布先） 実行委員 各位

新世代奉仕委員会（RYLA.INTACT.ROTACT） ＲＩ２７９０地区

青少年交換委員会・環境委員会・ ガバナー 山田修平

米山奨学学友委員会・ 地 区 大 会 委 員 長 真坂益夫

アドバイザー：クラブ研修委員長浜名様 新世代の集い実行委員長 津留起夫

地区幹事：豊田文智（木更津東ＲＣ）様 副委員長（環境委員長） 山内みどり

「新世代の集いー環境模擬国連」実行委員会の開催について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また「新世代の集いー環境模擬

国連」の実施につきましてご協力をいただき心より感謝いたします。

さて、今年度の地区大会「新世代の集いー環境模擬国連」の日程は、２０１１年１１月６

日（日）になっており、新年度７月より１９週間しかございません。ご多忙の折大変恐縮で

すが、万章繰り合せていただきご出席のほどお願いいたします

敬具

―記―

◆日時 ２０１１年８月２日（火）１８：００より２０：００

◆会場 CHIBA SKY WINDOWS 東天紅（ＪＲ千葉駅徒歩１分）
TEL:0432385555 千葉市中央区新町 1000 番センシティタワー23 階

◆内容 （１）今までの経過報告 （６）日程表・その他（日本模擬国連について）

（２）実行委員会組織図について

（３）各地区委員会の役割分担について

（４）地区大会プログラムについて ◆緊急連絡先：09034080716
（５）「環境」のサブテーマ検討 （津留の携帯）

◆登録費：６０００円（お料理＋フリードリンク）
*** *********************出欠連絡（委員長：津留まで）***************************

２０１１年８月２日（火）の「新世代の集いー環境模擬国連」実行委員会

（ご出席・ご欠席）します。＜いずれかを○で囲ってください＞

７月２７日までにご連絡ください

お名前

連絡先 FAX: 0436612035 Email: yukituru@theia.ocn.ne.jp

file:///TEL/043-238-5555
mailto:yukituru@theia.ocn.ne.jp